
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PORTARIA Nº 0767/2018
 

             A VICE-REITORA NO EXERCÍCIO DA REITORIA, no uso de suas

atribuições legais em conformidade com os incisos VII e XIII, do Art. 17 do

Regimento Geral da UNIFAP; com o inciso II, do Art. 9º da Lei nº 8.112/90 e tendo

em vista o que consta no Memorando Eletrônico nº 35/2018 - CPL, de 08 de Maio de

2018.

 

RESOLVE:
 

             Art. 1º - Designar a Servidora LUCIANE DA SILVA E SILVA, Matrícula

SIAPE 2282053, ocupante do cargo efetivo de Administradora, para exercer a função

de Pregoeira da Universidade Federal do Amapá.

 

             Art. 2º - Esta Portaria possui vigência de 01 (um) ano a partir da data de sua

homologação.

 

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
 

Reitoria da Fundação Universidade Federal do Amapá

 

 

 

Homologado em 23/05/2018 por 1014000 - ADELMA DAS NEVES NUNES BARROS

MENDES, com as atribuições conferidas pelo(a) Portaria nº 1316/2014-UNIFAP.


